

**Steven Müller Holdning ApS**  
Peter Fabers Gade 1, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 40 61 22 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

---

Steven Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Steven Müller Holdning ApS<br>Peter Fabers Gade 1, 1. th.<br>2200 København N                                    |
|                              | CVR-nr.: 40 61 22 38<br>Stiftet: 25. juni 2019<br>Hjemsted: København N<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Steven Müller  |
| <b>Revisor</b>               | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                            |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Barkas ApS, København K  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-22.414</b> | <b>-5.010</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse             | 286.000        | 340.000        |
| Andre finansielle indtægter             | 8.814          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -21.421        | -966           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>250.979</b> | <b>334.024</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>250.979</b> | <b>334.024</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 58.900         | 57.200         |
| Overføres til overført resultat         | 192.079        | 276.824        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>250.979</b> | <b>334.024</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                       |                       |
| 1                        | Kapitalinteresse                      | <u>800.000</u>        | <u>800.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>800.000</u>        | <u>800.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>800.000</u></b> | <b><u>800.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>151.814</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>151.814</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>11.239</u>         | <u>47.947</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>163.053</u></b> | <b><u>47.947</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>963.053</u></b> | <b><u>847.947</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 579.076        | 386.997        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900         | 57.200         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>687.976</b> | <b>494.197</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750          | 3.750          |
| Anden gæld                               | 271.327        | 350.000        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 275.077        | 353.750        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>275.077</b> | <b>353.750</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>963.053</b> | <b>847.947</b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 110.173                  | 56.500                                     | 216.673        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -56.500                                    | -56.500        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 276.824                  | 57.200                                     | 334.024        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 386.997                  | 57.200                                     | 494.197        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 192.079                  | 58.900                                     | 250.979        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>579.076</b>           | <b>58.900</b>                              | <b>687.976</b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2022</u>     | <u>31/12 2021</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>                                      |                       |                       |
| Kostpris 1. januar  | <u>800.000</u>        | <u>800.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                    | <u><b>800.000</b></u> | <u><b>800.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                       | <u><b>800.000</b></u> | <u><b>800.000</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                 |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                       |                       |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                       |                       |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |